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NJOFTIM SAKTESIM OBJEKTI ME SHPALLJFx'

Prane: Njesia Administrative Pojan, Bashkia Malig.
Per shtetasin: Alki Gjergji Coelli, banues ne Pojan, Njesia Administrative Pojan, Bashkia Maliq.

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, po shqyrtohet padia civile me pale dhe objekt:
PADITES: Anida Coclli, e bija e Theodhor dhe Dhorke, e datelindjes 09.09.1982, banuese ne Pogradec,
aktualisht me vendqendrirn ne Louder, perfaqesuar nga avokat Arben Shushi, i zgjedhur me prokure te
pergjithshme nr. 1203 rep. nr. 816 kol, date 08.03.2018.
I PADITUR: Alki Coclli, i biri i Gjergji dhe Natasha, i datelindjes 14.09.1975, banues ne Pojan, Njesia
Administrative Pojan, Bashkia Maliq.
OBJEKTI: Ndryshimin e vendimit nr. 1015, date 30.05.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce persa I
takon pikes tre te dispozitivit lidhur me pergjegjesine prinderore etj.
BAZA LIGJORE: Nenet 159 i KFamiljes.

Gjykata, bazuar ne nenin 185 te K.Pr.Civile vendosi te pranoje kerkesen e pales paditese per shtesen e objektit te
padise, duke u shqyrtuar perfundimisht kerkese padia me kete objekt:
-Ndryshimin e vendimit me nr. 1015, date 30,05.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce persa i takon pikes
3 te dispozitivit: Te drejten e takimit te paditeses Anida Coclli me femijet e mitur Anastasia Coclli e datelindjes
30.08.2013 dhe Petros Coclli i datelindjes 29.06.2005 nje here ne muaj, duke u lejuar femijet te qendrojne me
paditesen prej ores 13.00 te dites se premte deri ne oren 20.00 te dites se diele. Ky takim mund te realizohet edhe
nje here ne 2 muaj, me te njejtin percaktim, ose ne nje periudhe me te gjate sipas mundesise se paraqitjes se
paditeses, per shkak te largesise se femijeve.
-Te drejten e qendrimit te paditeses Anida Coclli me femijet e mitur Anastasia Coclli e datelindjes 30.08.2013
dhe Petros Coclli i datelindjes 29.06.2005 ne periudhen e pushimeve verore, 20 dite, nga data 15 korrik deri ne
date 05 gusht te cdo viti. .
-Detyrimin e te paditurit te lejoje femijet e mitur te komunikojne me paditesen dy here ne jave (diten e diele dhe
nje dite te javes sipas deshires se femijeve).
Duke qene se ky kerkim per shtimin e objektit te padise u krye ne mungese te pales se paditur Alki Cocli,
Gjykata, bazuar ne nenin 185/2 te K.Pr.Civile vend os te kryeje kete njoftim, me ane te shpalljes publike
me afat 20 ditor per seancen gjygesore te rradhes, ge do te zhvillohet ne date 04.04.2023, ora 09:00.
Shenim: Kjo shpallje do te qendroje e ajishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 ng{J,}.:r:ic;gfJ"e ajishimit.
Shpallja do t'iu dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne gjykG;te:',;ei1j~~~r~pas afishimit.
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